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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 44 - 50m Freistil männlich
Weltrekord: 00:20,91 - Cesar Cielo (Brazil) am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
Europarekord: 00:20,94 - Frederick Bousquet (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Damian Wierling (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:24,81 598
2. Eldar Abbasov 2006 USC Mainz 00:27,23 452
3. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:27,65 432
4. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 00:28,64 389
5. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:29,33 362
6. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:29,64 351
7. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,76 346
8. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:29,90 342
9. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:31,33 297
10. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:31,68 287
11. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 00:33,51 242
12. Hatim Khattabi 2006 TSG Darmstadt 00:35,21 209

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim 00:26,25 505
2. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 00:26,49 491
3. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:28,14 410
4. Can-Oliver Toprak 2005 Hofheimer SC 00:28,18 408
5. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:28,58 391
6. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 00:28,70 386
7. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,89 379
8. Julian Weihl 2005 USC Mainz 00:29,30 363
9. Benedikt Jahn 2005 TG Heddesheim 00:30,77 313
10. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:31,87 282

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 00:25,88 527
2. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:26,71 479
3. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 00:26,93 468
4. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 00:27,21 453
5. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:27,28 450
6. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 00:27,36 446
7. David Lehr 2004 Hofheimer SC 00:27,70 430
8. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:28,37 400
9. Theo Treyer 2004 SV Region Stuttgart 00:29,01 374
10. Niklas Pschibl 2004 SGS Main-Kinzig 00:29,15 369
11. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:30,05 336
12. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,69 239

nicht am Start
Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC
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Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 00:25,84 529
2. Paschalis Doumakis 2003 SV Region Stuttgart 00:26,43 495
3. Eren Düvenci 2003 Hofheimer SC 00:26,44 494
4. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:27,15 456
5. Tom Schühle 2003 Hofheimer SC 00:27,91 420
6. Can Pascal Steiner 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:28,23 406
7. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:28,92 377
8. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:29,00 374
9. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,03 337
10. Tom SCHERMER 2003 SSC Landau 00:30,27 329

nicht am Start
Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt

abgemeldet
Enver Kaya 2003 SSG Bruhrain

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Grünwald 2002 SV Region Stuttgart 00:26,29 503
2. Louis KOPF 2002 SSC Landau 00:26,38 498
3. Leon Theisohn 2002 SSG Saar Max Ritter 00:26,52 490
4. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:27,08 460
5. Nico Loroff 2002 TuS Metzingen 00:27,13 457

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcel Wack 1996 SCW Eschborn 00:24,06 656
2. Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt 00:24,37 631
3. Thorben Schey 2000 SV Region Stuttgart 00:24,71 605
4. Christian Strüter 1999 SGS Main-Kinzig 00:24,79 600
5. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:24,81 598
6. Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:24,89 592
7. Bill Bender 2000 SV Region Stuttgart 00:24,93 590
8. Linus Sasse 2001 SGS Main-Kinzig 00:24,96 587
9. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 00:25,84 529
10. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 00:25,88 527
11. Lucas Schürmann 1996 DSW 1912 Darmstadt 00:26,24 506
12. Benjamin Flache 2005 TG Heddesheim 00:26,25 505
13. Marius Rupp 2000 SGS Main-Kinzig 00:26,26 504
14. Sven Ludwig 1994 TG Heddesheim 00:26,27 504
15. Felix Grünwald 2002 SV Region Stuttgart 00:26,29 503
16. Louis KOPF 2002 SSC Landau 00:26,38 498
17. Paschalis Doumakis 2003 SV Region Stuttgart 00:26,43 495
18. Eren Düvenci 2003 Hofheimer SC 00:26,44 494
19. Tobias Jung 1999 TG Heddesheim 00:26,49 491
19. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen 00:26,49 491
21. Leon Theisohn 2002 SSG Saar Max Ritter 00:26,52 490
22. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:26,71 479
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
23. Louis Hennessy 2004 TSG Darmstadt 00:26,93 468
24. Felix Brazel 2001 TuS Metzingen 00:27,00 464
25. Fabian Ebinger 2001 SV Region Stuttgart 00:27,05 461
26. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:27,08 460
27. Nico Loroff 2002 TuS Metzingen 00:27,13 457
28. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:27,15 456
29. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 00:27,21 453
30. Eldar Abbasov 2006 USC Mainz 00:27,23 452
31. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:27,28 450
32. Hadrien Legendre 2004 Erster Sodener SC 00:27,36 446
33. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:27,61 434
34. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:27,65 432
35. David Lehr 2004 Hofheimer SC 00:27,70 430
36. Tom Schühle 2003 Hofheimer SC 00:27,91 420
37. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:28,14 410
38. Can-Oliver Toprak 2005 Hofheimer SC 00:28,18 408
39. Can Pascal Steiner 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:28,23 406
40. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:28,37 400
41. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:28,58 391
42. Lorenz Alisch 2006 TG Heddesheim 00:28,64 389
43. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 00:28,70 386
44. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,89 379
45. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:28,92 377
46. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:29,00 374
47. Theo Treyer 2004 SV Region Stuttgart 00:29,01 374
48. Niklas Pschibl 2004 SGS Main-Kinzig 00:29,15 369
49. Julian Weihl 2005 USC Mainz 00:29,30 363
50. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:29,33 362
51. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:29,64 351
52. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,76 346
53. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:29,90 342
54. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,03 337
55. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:30,05 336
56. Tom SCHERMER 2003 SSC Landau 00:30,27 329
57. Benedikt Jahn 2005 TG Heddesheim 00:30,77 313
58. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:31,33 297
59. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:31,68 287
60. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:31,87 282
61. Philipp Gütlich 2006 TSG Darmstadt 00:33,51 242
62. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,69 239
63. Hatim Khattabi 2006 TSG Darmstadt 00:35,21 209

nicht am Start
Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt


